
UCHWAŁA NR XVII/172/12
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 31 października 2012 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie ustalenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości ich wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.1) ) oraz art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. j.t. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.2) ), art. 6 "b" ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (j t. Dz U. 136, poz. 969 z 2006 r. ze zm.3) ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z 2002r. ze zm.4) ), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r - Ordynacja 
podatkowa (j.t Dz. U. z 2012 r.  poz. 749 z późn. zm.5) ) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr V/33/11 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 27 kwietnia 2011 r. wprowadza się 
następujące zmiany. 

1) w § 2 skreśla się ust. 3. 

2) treść § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ § 4. 1. Inkasentów podatków zobowiązuje się do niezwłocznego wpłacenia pobranych kwot na rachunek 
bankowy budżetu Gminy lub do kasy Urzędu – nie później niż 5 dni robocze w przypadku: 

a) pobrania podatków przed ustawowym terminem płatności, 

b) od daty ustawowego terminu płatności. 

2. Inkasentów opłat lokalnych zobowiązuje się do niezwłocznego odprowadzenia pobranych kwot na 
rachunek bankowy budżetu Gminy lub do kasy Urzędu – nie później niż 5 dni roboczych od daty ich 
pobrania". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.”.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz. 675;z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz.679 Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r.  poz.567.

2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: z 2010 r. Nr 96 poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226 poz. 1475; 
z 2011 r. Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016, Nr 232, poz. 1378.

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2006 Nr 191,poz.1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 
249, poz.1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730 Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. 
Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475.

4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U z 2002 r. Nr 216, poz. 1826,; z 2005 r. Nr 143, 
poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484,; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.1825; z 2008 r.Nr 116, poz. 730; 
z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010 r.  Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475.

5) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: z 2012 poz. 848.
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Uzasadnienie

Nie ustanawia się inkasenta opłaty targowej na terenie miasta Czerwieńsk . Zobowiązani dokonują wpłat 
bezpośrednio do kasy Urzędu. 

Niniejsza uchwała dookreśla zasady poboru w drodze inkasa należności budżetu gminy od osób fizycznych 
z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, opłaty targowej oraz terminu rozliczenia 
z budżetem. 

Wyznacza podmioty uprawnione do poboru w/w podatków i opłat na terenie Gminy i Miasta Czerwieńsk. 
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